
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD,  ss.mm.ii. e norme collegate. 
Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A. 
________________________________________  

 RPA: F/C UOR:DIDATTICA                                                                                                                                           pag. 1/2 
 

I.S.C. “Luciani – SS. Filippo e Giacomo 
Via 3 Ottobre, 8/C – 63100 Ascoli P. – Tel. 0736.43805 – Fax. 0736.44544 – CF 92053530447 

Email: apic82900b@istruzione.it– Pec: apic82900b@pec.istruzione.it– Cod. Mecc. isc. APIC82900B - Sito web: www.isclucianiap.edu.it 
 

Con sezioni ad indirizzo musicale 

Ai DOCENTI INTERESSATI 

LORO EMAIL 

 

Alla Direttrice S.G.A. 

I.S.C.” Luciani - SS. Filippo e Giacomo” di Ascoli Piceno 

  

All’Albo 

 

e p.c.         Ai Docenti dell’I.S.C.” Luciani - SS. Filippo e Giacomo”  

                  di Ascoli Piceno 

 

 

Oggetto: Commissione CURRICOLO DI CITTADINANZA -  Anno Scolastico 2020/2021 - 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE  le dichiarazioni di disponibilità dei docenti; 

PRESO ATTO dell’approvazione del Collegio nella seduta del 30/10/2020; 

RITENUTO di formalizzare l’incarico per gli adempimenti connessi allo sviluppo delle 

attività del PDM e del PTOF; 

 

DISPONE 

  

che LA COMMISSIONE -  CURRICOLO DI CITTADINANZA,  a.s. 2020 - 2021,  risulta così 

costituita: 

 

COMMISSIONE INCARICO DI: COMPONENTI 
COORDINATORE 

REFERENTE 

CURRICOLO  

DI  

CITTADINANZA 

 Leggere e studiare le 

“Linee guida per 

l’orientamento 

dell’educazione civica “. 

 Elaborare un modello di 

suddivisione oraria delle 

ore di educazione civica 

fra discipline e nei 

diversi ordini di scuola. 

 Elaborare un curricolo di 

cittadinanza di Istituto.  

Fazzini Alessia 

Panichi Ester 

De Gregorio Ada 

Di Leonardo Bruna 

Fanesi Paola 

Felicetti Barbara 

Trasatti Rosaria 

 

 

COMPONENTE 

INDIVIDUATO 

AL PRIMO 

INCONTRO  
 

 

Il Gruppo opererà secondo indirizzi e disposizioni della Dirigente Scolastica.  

In relazione al tipo di attività da svolgere, i docenti coinvolti verranno, di volta in volta, 

informati tramite avviso. 

La funzione attribuita non comporta esoneri dall'insegnamento. 

Il relativo compenso, definito dalla Contrattazione d'Istituto, sarà corrisposto al termine 

dell'anno scolastico, esercizio 2021.  

Entro il 30 giugno 2021 la S.V. dovrà presentare una relazione dell'attività svolta. 

 
             

            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                  Dott.ssa Elvia Cimica 

 

 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

APIC82900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011484 - 10/12/2020 - I.2 - U

mailto:apic82900b@istruzione.it
mailto:apic82900b@pec.istruzione.it
file:///C:/Users/Elly/Desktop/SCARICO%20TEMPORANEO/carta%20intestata/www.isclucianiap.edu.it


 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD,  ss.mm.ii. e norme collegate. 
Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A. 
________________________________________  

 RPA: F/C UOR:DIDATTICA                                                                                                                                           pag. 2/2 
 

I.S.C. “Luciani – SS. Filippo e Giacomo 
Via 3 Ottobre, 8/C – 63100 Ascoli P. – Tel. 0736.43805 – Fax. 0736.44544 – CF 92053530447 

Email: apic82900b@istruzione.it– Pec: apic82900b@pec.istruzione.it– Cod. Mecc. isc. APIC82900B - Sito web: www.isclucianiap.edu.it 
 

Con sezioni ad indirizzo musicale 

 

 

 

 

Per Accettazione dell’Incarico: 

 
L’Ins. Fazzini Alessia _____________________________ 

L’Ins. Panichi Ester  _____________________________ 

L’Ins. De Gregorio Ada  _____________________________ 

L’Ins. Di Leonardo Bruna _____________________________ 

L’Ins. Fanesi Paola  _____________________________ 

L’Ins. Felicetti Barbara _____________________________ 

L’Ins. Trasatti Rosaria _____________________________ 

 

 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

APIC82900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011484 - 10/12/2020 - I.2 - U

mailto:apic82900b@istruzione.it
mailto:apic82900b@pec.istruzione.it
file:///C:/Users/Elly/Desktop/SCARICO%20TEMPORANEO/carta%20intestata/www.isclucianiap.edu.it

		2020-12-10T12:17:54+0100
	CIMICA ELVIA




